
令和 6 年 2 月 5 日 

お取引先様 各位 

 

株式会社エクスアート 

TEL：0465-46-8531 

 

EXART 価格改定のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。弊社製品をご愛顧いただき、心より感謝申し上げま

す。 

 

この度、原材料費の高騰ならびに運送コストの増加に伴い、大変心苦しいのですが、弊社製品の価格を見

直させていただくことになりました。これまで弊社では、品質の維持・向上に努めると共に、コスト削減にも努

めてまいりましたが、昨今の材料等の値上げは、これを吸収しきれない状況に至りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではありますが、2024 年 3 月 1 日受注分より、EXART 製品価格を改定させ

ていただきます。改定後の価格につきましては、弊社ウェブサイト及び販売店を通じて、近日中に詳細を公表

いたします。 

価格改定に際しましては、お客様には大変なご負担をおかけすることと存じますが、これまでの品質を維持

し、さらなるサービス向上を図って参る所存でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、価格改定前にご注文いただきました製品につきましては、改定前の価格での対応とさせていただきま

す。現行価格にてご検討中のお客様は、改定前のご注文をお勧めいたします。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

※新価格表記の製品一覧は 2 月 20 日頃、お送りさせていただきます。 

 

■価格施行日 

2024 年 3 月 1 日(金)受注分より、新価格を適用 

 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

 

株式会社エクスアート 

https://www.exart.jp/ 


